证券代码：000551       证券简称：创元科技        编号：ls2006-A02

创元科技股份有限公司

关于举行股权分置改革网上投资者交流会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏负连带责任。

    为加强与投资者的沟通与交流，更好地推进公司股权分置改革工作，本公司

拟就股权分置改革事宜在全景网举行网上投资者交流会，具体安排如下：

    网上交流网址：www.p5w.net

    网上交流时间：2006 年 2 月 23 日上午 9:30-11:30

    欢迎广大投资者积极参与。

    特此公告。

                                    创元科技股份有限公司董事会

                                      二零零六年二月二十日